報道関係各位

          1/1

２００４年４月１日

 コーポレート・エグゼクティブ人事のお知らせ

株式会社ソニー・コンピュータエンタテインメントは、下記のとおりコーポレート・エグゼクティ

ブの異動をいたしましたので、ご通知申し上げます。

記

●ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ人事（２００４年３月３１日付）

   退任

   ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ  田  尻     彬

             以 上

株式会社ｿﾆｰ･ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ（２００４年４月１日付）

  会 長   伊 庭      保

  社長 兼 グループCEO   久夛良木      健

  副社長 兼 グループCOO   佐 藤     明

  副社長 兼 グループCFO       加 藤    優

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ 兼 CPO     久 保 田      陽

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ 兼 CTO（半導体担当）   眞  鍋    研  司

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ 兼 CTO（ﾌﾟﾗｯﾄﾌｫｰﾑ担当）   茶 谷  公 之

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ 兼 CIO   西 村      茂

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ（SCEA ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ兼CEO兼COO）  平 井  一 夫

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ（SCEA EVP）   アンドリュー・ハウス

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ（SCEA EVP）   ジャック・トレットン

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌ （SCEE ﾁｪｱﾏﾝ兼CEO）   クリス・ディアリング

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ（SCEE ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ兼COO）   デビッド・リーブス

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ (SCEE EVP)    ジム・ライアン

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ (SCEE EVP)   フィル・ハリソン

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ (SCEJ ﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ兼COO)   竹  野    史  哉

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ (SCEJ EVP)   佐 伯  雅 司

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ (SCEJ EVP)  建 部  好 正

  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞ (SCEJ EVP)  佐々木  誠 義

 SCEJ…ｿﾆｰ･ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄｼﾞｬﾊﾟﾝ  SCEA…ｿﾆｰ･ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ･ｱﾒﾘｶ･ｲﾝｸ
  SCEE…ｿﾆｰ･ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｴﾝﾀﾃｲﾝﾒﾝﾄ･ﾖｰﾛｯﾊﾟ･ﾘﾐﾃｯﾄﾞ  EVP…ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞﾊﾞｲｽﾌﾟﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄ

以 上